2007年12月26日
　各　　位

 新日本石油株式会社

 取締役社長　西尾　進路

　（コード番号 5001  東、大、名、福、札）

 経営管理第１本部ＩＲ部ＩＲグループ

 マネージャー　田中　聡一郎

（TEL 03-3502-1184）

　　2007年10月31日付にて発表いたしました「平成20年3月期 中間決算短信」の内容に一部誤った表記があり

　ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　[訂正内容（訂正箇所を下線で表示）]

「４．中間連結財務諸表等」の「(６)中間連結財務諸表に関する注記事項」【25頁】

【訂正前】

【訂正後】

以    上

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

記

「平成20年3月期 中間決算短信」の一部訂正について

期　　別

項　　目

百万円 百万円 百万円

2,030,575 2,061,534 2,016,922

11,200 9,467 12,147

53,381 59,139 50,576

40,000 40,000 －

貸 倒 引 当 金

　（中間連結貸借対照表関係）

減 価 償 却 累 計 額

社 債 の 債 務 履 行 引 受 契 約
に 係 る 偶 発 債 務

保 証 債 務 等

平成19年９月30日現在

当中間連結会計期間末前連結会計年度末

平成19年３月31日現在

前中間連結会計期間末

平成18年９月30日現在

期　　別

項　　目

百万円 百万円 百万円

2,030,575 2,061,534 2,016,922

11,200 9,467 12,147

53,381 59,047 50,576

40,000 40,000 －

前中間連結会計期間末

平成18年９月30日現在平成19年９月30日現在

当中間連結会計期間末前連結会計年度末

平成19年３月31日現在

貸 倒 引 当 金

　（中間連結貸借対照表関係）

減 価 償 却 累 計 額

社 債 の 債 務 履 行 引 受 契 約
に 係 る 偶 発 債 務

保 証 債 務 等